2023 年 4 月 10 日

チーム代表者 各位

一社）徳島県バスケットボール協会

会   長 福井 秀樹

審判委員長 若山 輝紀

2023 年度 第１回 JBA 公認新規 D 級審判取得審査会の開催について（案内）

平素より当協会へのご理解とご協力に対しまして厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次の要領で行いますので、貴チームの取得希望者への連絡をお願いします。

(１) 申込方法

Google フォームへの回答と TeamJBA サイトから「徳島県新規 D 級審判取得審査会」への申し込み手続きを

お願いします。（※必ず両方への申し込みが必要となります。）

(２) 審査会受講の流れ

申し込み手続きは受講者本人が行ってください。（チーム代表者や代理は不可）

【注意】現状 E 級審判資格を持っている方は今年度の E 級審判更新登録（入金必要）を行った後下記の流れで

申込が可能となります。

① 受講希望者が Google フォームから申し込み

https://forms.gle/ahh3R643KvpiC2uU9（4/10～4/17 17：00 締め切り）

② 「JBA 公認 D 級審判」e ラーニング受講

（TeamJBA から受講申込、入金が必要です。4/22 受講開始予定。4/30 17：00 までに受完了）

※4/30 までに e ラーニング受講完了（テスト合格含む）が必須条件です。必ず受講しておいてください。

③ TeamJBA から「徳島県新規 D 級取得審査会」参加申し込み

（e ラーニング受講完了後～5/2 17：00 締め切り）

※実技講習会予定日 5/7 社会人リーグ戦終了後夕方予定（詳細は 5/3 以降受講者にメールにて案内）

※実施予定ですので日時を変更する場合もあります。

※講習会受講後合否通知 メールで各受講者に通知します。

（３）実技講習準備物

    運動できる服装、バスケットシューズ、笛、ルールブック 2023＆マニュアル

（４）その他

 ・実技講習会受講費 2200 円は講習実施日に徴収します。お釣りのいらないよう現金の準備をお願いします。

 ・ルールテストは e ラーニングに含まれています。会場での実施はありません。

 ・申込期日は厳守してください。期日を過ぎたら申し込みは受付不可となります。

 ・fujikawa19850622@gmail.com のアドレスを受信できるようにしておいてください。

（５）お問い合わせ

   U12  井口 （090-4978-3989）

   社会人 藤川 （090-6884-3667）

https://forms.gle/ahh3R643KvpiC2uU9